
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

Шатурского муниципального района Московской области 

 

РЕШЕНИЕ  
  

г. Шатура 

 

от 28.12.2016 № 17/30 

 

                          

О передаче муниципального имущества в собственность Шатурского 

муниципального района 

 
 

 На основании Порядка распоряжения и управления муниципальной 

собственностью Шатурского муниципального района Московской области, 

утвержденного решением Совета депутатов Шатурского муниципального района 

Московской области от 27.09.2006 № 9/10,  

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

   1. Принять из собственности сельского поселения Кривандинское Шатурского 

муниципального района в муниципальную собственность Шатурского муниципального 

района объекты недвижимости (автомобильные дороги общего пользования) согласно 

приложению. 

   2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура» и на    

официальном сайте администрации Шатурского муниципального района». 

 

  

 

Председатель Совета депутатов                                                                          Ю.А. Самышев 

 

Глава муниципального района                                                                                 А.Д. Келлер             

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Приложение 

к решению Совета депутатов 

Шатурского муниципального района 

Московской области 

от 28.12.2016 № 17/30 
 

№ Наименование Местонахождение 

Линейная 

протяженность 

(км) 

Площадь 

(м2) 

1 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

Д. Митинская (от дороги 

Починки-Ивановская до д. 

Митинская) 

1,291 7746 

2 

Автомобильная дорога 

общего пользования 
Д. Лешниково (от д. Левинская и 

по самой д. Лешниково) 
2,679 12057,39 

3 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

Д. Дуреевская (от с. Кривандино 

ул. Центральная и по самой д. 

Дуреевская) 

1,737 8683,95 

4 

Автомобильная дорога 

общего пользования 
Д. Курьяниха 0,529 4200 

5 

Автомобильная дорога 

общего пользования 
п.Туголесский бор-п.Рабочий 0,850 4250 

6 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

Д. Варюковка (от церкви до д. 

Варюковка) 
1,620 8100 

7 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

п.Осаново-Дубовое, 

ул.Центральная 
0,600 3000 

8 

Автомобильная дорога 

общего пользования 
п.Осаново-Дубовое, ул.Заводская 0,570 2850 

9 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

п.Осаново-Дубовое, 

ул.Школьная 
0,300 1500 

10 

Автомобильная дорога 

общего пользования 
п. ЦУС «Мир» - д. Курьяниха 1,500 7500 

11 

Автомобильная дорога 

общего пользования 
д. Вяхирево 1,291 7746 

12 

Автомобильная дорога 

общего пользования 
д. Лузгарино 1,231 7386 

13 

Автомобильная дорога 

общего пользования 
д. Алексино-Туголес 3,298 19788 

14 

Автомобильная дорога 

общего пользования 
д. Левинская 1,3 7,8 

15 

Автомобильная дорога 

общего пользования 
д. Харинская 1,443 8658 

16 

Автомобильная дорога 

общего пользования 
д. Семеновская 0,932 5592 

17 

Автомобильная дорога 

общего пользования 
д.Климовская 2,044 12264 

18 

Автомобильная дорога 

общего пользования 
д. Никитинская 1,466 8796 

19 

Автомобильная дорога 

общего пользования 
д. Ивановская 1,119 6714 

20 

Автомобильная дорога 

общего пользования 
д. Починки 1,194 7164 



21 

Автомобильная дорога 

общего пользования 
д. Горяновская 3,367 20202 

22 

Автомобильная дорога 

общего пользования 
д. Стенинская 0,511 3066 

23 

Автомобильная дорога 

общего пользования 
д. Васюковка 1,262 7572 

24 

Автомобильная дорога 

общего пользования 
д. Кузяевская 1,278 7668 

25 

Автомобильная дорога 

общего пользования 
д. Мелиховская 0,842 5052 

26 

Автомобильная дорога 

общего пользования 
д. Сидоровская 2,824 16944 

27 

Автомобильная дорога 

общего пользования 
д. Минино 2,193 13158 

28 

Автомобильная дорога 

общего пользования 
д. Варюковка (по деревне) 0,884 5304 

29 

Автомобильная дорога 

общего пользования 
д. Митинская (по деревне) 1,133 9064 

 

 

 

 

Заместитель председателя КУИ                               С.В. Кашарская 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


